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در نشست تخصصی شرکت‌های بزرگ فولادسازی کشور مطرح شد: نسل فردا: در نشست تخصصی شرکت‌های بزرگ 
فولادساز کشور با حضور حمیدرضا عظیمیان، 
مدیرعامل شکت فولادمبارکه؛ 
منصور یزدی‌زاده، مدیرعامل ذوب‌آهن اصفهان؛ 
بهرام سبحانی، رئیس انجمن تولیدکنندگان فولاد 
ایران؛ علی محمدی، مدیرعامل فولاد خوزستان 
و کسری غفوری، مدیرعامل فولادخراسان به 
همراه هیئت‌مدیره انجمن با هدف بررسی مسائل و 
چالش‌های تأمین پایدار سنگ‌آهن و راهکارهای آن 
در محل انجمن تولیدکنندگان فولاد برگزار شد. در 
این جلسه، حمیدرضا عظیمیان، مدیرعامل فولاد 
مبارکه، طی سخنانی با اشاره به کاهش موجودی 
دپوهای استراتژیک این شرکت گفت: در فولاد 
مبارکه به‌دلیل عدم تأمین سنگ‌آهن موردنیاز مجبور 
شده‌ایم از دپوهای استراتژیک استفاده کنیم که 
به‌طور اصولی نباید این اجبار برای شرکتی مثل فولاد 
مبارکه پیش بیاید. وی افزود: فولاد مبارکه باید طبق 
برنامه‌ریزی‌هایی که از چندین سال قبل صورت گرفته، 
سنگ‌آهن موردنیازش را از چادرملو، گل‌گهر و معادن 
دیگر در کشور تأمین کند. عظیمیان، با تأکید بر اینکه 
نباید دغدغه تأمین سنگ‌آهن داشته باشیم، گفت: 
از دولت و مجموعه وزارت صمت انتظار داریم که 
برنامه‌ریزی لازم برای تأمین سنگ‌آهن فولاد مبارکه را 
تدوین و عملیاتی کنند. وی ادامه داد: انجمن نیز باید در 
این زمینه نقش صنفی خود را ایفا کند و زمینه لازم برای 
رفع چالش‌های این مسیر را فراهم آورد. مدیرعامل 
فولاد مبارکه به اهمیت تأمین مواد اولیه فولادسازان 
اشاره کرد و گفت: برای این‌که دولت در زمینه تأمین 
سنگ‌آهن به‌خوبی برنامه‌ریزی و اقدام کند، لازم است 
به پیشرفت‌های شرکت‌های فولادی در بخش تولیدات 
دقت شود. به‌عنوان نمونه، شرکت فولاد مبارکه چند 
سال قبل ۳/۵ میلیون تن تولید داشت، درحالی‌که 
اکنون این میزان به ۶ میلیون تن رسیده است. بنابراین 
این شرکت به حمایت بیشتری در تأمین مواد اولیه نیاز 
دارد. عظیمیان، با اشاره به این‌که باید موانع تولید فولاد 

برطرف شود تصریح کرد: کاهش ۷۰۰ هزار تنی واردات 
ورق به کشور گواه آن است که فولادمبارکه به‌خوبی 
مأموریت‌های ملی خود را انجام می‌دهد، اما لازم است 
تولیدکنندگان بزرگ سنگ‌آهن هم به وظایف ملی خود 
در تأمین مواد اولیه فولادسازان عمل کنند. وی افزود: 
دولت هم باید با نظارت کامل و جدی خود مانع کاهش 
تولید فولاد در کشور در شرایط فعلی شود؛ چراکه اگر 
روند عدم تأمین پایدار سنگ‌آهن برای فولادسازان 
مدتی دیگر ادامه یابد، کوره‌های فولاد یکی پس از 

دیگری خاموش خواهد شد.
بحران تأمین سنگ‌آهن دانه‌بندی برای 

ذوب‌آهن
منصور یزدی‌زاده، مدیرعامل ذوب‌آهن اصفهان، با تأکید 

بر این‌که تأمین سنگ‌آهن دانه‌بندی برای ذوب‌آهن 
تبدیل به بحران شده است، گفت: خام‌فروشی در 
همه‌جای دنیا مورد نکوهش است. مقام معظم رهبری 
هم بر مقابله با خام‌فروشی تأکید کرده‌اند. نیاز داخلی 
به سنگ‌آهن هم که تشدید شده است. با این اوصاف 
چرا صادرات سنگ‌آهن هنوز پابرجاست؟ یزدی‌زاده، با 
اشاره به این‌که ‌به‌رغم وضع عوارض صادراتی سنگ‌آهن 
هم‌چنان صادرات این ماده اولیه ادامه دارد گفت: 
عوارض ۲۵ درصدی که برای صادرات سنگ‌آهن 
تصویب شده به‌هیچ‌عنوان بازدارنده نیست و پیشنهاد 

ما وضع عوارض ۴۰ درصدی است.
دولت قیمت شمش فولاد را در بورس واقعی کند
علی محمدی، مدیرعامل فولاد خوزستان نیز در این 

نشست با اشاره به قیمت‌گذاری تولیدات در بورس گفت: 
اگر در بورس کالا سرکوب قیمتی بر شمش اعمال نشود 
و قیمت شمش بر اساس عرضه و تقاضای واقعی 
کشف شود، صرفهٔاقتصادی در زنجیره فولاد 

برای عرضه سنگ‌آهن به بازار داخل ایجاد می‌شود.
نظارت بیشتر از طرف معاونت معدنی وزارت صمت
کسری غفوری، مدیرعامل فولاد خراسان، در این 
نشست درباره تأمین مواد اولیه برای شرکت‌های 
فولادی گفت: معاونت معدنی وزارت صمت برای 
تأمین سنگ‌آهن موردنیاز فولادسازان جدولی ابلاغ 
کرده است، اما لازم است نظارت بیشتری بر اجرای این 
سهمیه‌ها داشته باشد. با ورود معادن به حوزه تولید 

فولاد، منافع بنگاهی جای منافع ملی را گرفت.
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3 فولاد
Steel رهبر معظم انقلاب اسلامی:

 تولیدکنندگان؛ فرماندهان 
رونق اقتصادی و رفاه عمومی

نسل فردا: رهبر معظم انقلاب اسلامی، در 
دیدار دو هزار و پانصد نفر از تولیدکنندشگان، 
کارآفرینان و فعالان اقتصادی، با اشاره به 
اهمیت ثروت ملی و گسترش رفاه عمومی در 
نظام اسلامی و ضرورت امید نبستن به خارج 
از کشور تأکید کردند: کار و راهبرد اساسی 
»مصون‌سازی اقتصاد از آسیب تحریم‌ها از 
طریق تقویت و رونق تولید داخلی« است 
و بنده پشت این قضیه ایستاده‌ام.حضرت 
آیت‌اله خامنه‌ای، هدف اصلی از جلسه با 
تولیدکنندگان، کارآفرینان و فعالان اقتصادی 
را تکریم این عناصر اساسی در افکار عمومی 
خواندند و سخنان تولیدکنندگان در این دیدار 
را مهم، سنجیده و قابل‌توجه دانستند. رهبر 
انقلاب با بیان این نکته که ای‌کاش تعداد 
بیشتری از مسئولان بخش‌های دولتی و 
نمایندگان مجلس در این جلسه مهم حضور 
داشتند، گفتند: کسانی که در مورد رونق تولید 
جور دیگری فکر می‌کنند و برای حل مشکلات 
چشم به‌جای دیگری دارند، باید حرف‌های این 
تولیدکنندگان را می‌شنیدند و درک می‌کردند 
که تنها دریچه »انتقالِ حیات، روشنایی و نیرو 
به داخل کشور« همین دریچه‌ای است که 
فعالان بخش تولید روی کشور می‌گشایند. 
آیت‌اله خامنه‌ای، نقش اقتصاد را در نظام 
اسلامی مهم برشمردند و افزودند: گسترش 
رفاه عمومی و توزیع عادلانه منابع عمومی در 
اسلام، یک ارزش است که با تحقق این نگاه در 
عین وجود تفاوت در جامعه، شکاف طبقاتی به 
وجود نخواهد آمد. رهبر انقلاب تولیدکنندگان 
را فرماندهان، پیشروان، خط‌شکنان و صفوف 
مقدم عرصه حیاتی »تولید داخلی، رونق 

اقتصادی و گسترش رفاه عمومی« خواندند.
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منافع بنگاهی به‌جای منافع ملی

 با بیش از 108 هزار نفر ساعت
 فعالیت تعمیراتی

 انجام موفقیت‌آمیز تعمیرات
 واحد گندله‌سازی

نسل فردا: تعمیرات برنامه‌ریزی 16 روزه واحد 
گندله‌سازی با آماده‌سازی‌ها و هماهنگی‌های 
لازم از تاریخ 98/8/8 شروع و زودتر از برنامه 
تا 98/8/22 با پیگیری‌های مستمر و با انجام بیش 
از 108 هزار نفر ساعت فعالیت تعمیراتی، با نظم و 
انضباط و کیفیت، و بدون بروز حادثه ایمنی انجام 
شد. رضا اسماعیل‌پور، رئیس واحد گندله‌سازی، 
ضمن اعلام این خبر اظهار داشت: از نکات قوت 
این عملیات تعمیراتی می‌توان به آماده بهره‌برداری 
شدن واحد زودتر از برنامه تدوین‌شده )حدود 
دو روز(، استفاده از توان داخلی در بومی‌سازی 
تجهیزات، استفاده از شرکت‌های دانش‌بنیان 
و استقرار دانش به‌روز اتوماسیون با استفاده  
صددرصدی از توان متخصصان داخلی اشاره کرد. 
ضمن این‌که بسیاری از فعالیت‌ها برای اولین بار در 
این توقف انجام شد. یوسف مهاجری، رئیس دفتر 
فنی تعمیرات ناحیه آهن‌سازی نیز گفت: بیش از 25 
هزار نفر ساعت از این حجم فعالیت‌ها برای نخستین 
بار روی تجهیزات انجام شد که اغلب قطعات یدکی 
آن‌ها ساخت داخل و بومی‌سازی شده بود. همچنین 
در مراحل آماده‌سازی و اجرای فعالیت‌ها بیش از 
50 جلسه عمومی و تخصصی و بیش از 40 جلسه 
کنترل پروژه به‌صورت مستمر برگزار شد. حمیدرضا 
بذار، رئیس تعمیرات مکانیک تعمیرات مرکزی نیز 
گفت: اجرای تعمیرات برنامه‌ریزی‌شده که یکی 
از توقفات تعمیراتی سنگین ازلحاظ حجم نیروی 
انسانی، قطعات، مکانیسم و ابزارآلات است، در واحد 
گندله‌سازی با بهبود مستمر مواجه است. برای 
اجرای باکیفیت و ایمن این توقف جلسات متعدد 
آماده‌سازی، آموزش دستورالعمل‌ها، برنامه‌ریزی 
فعالیت‌ها و نیروی انسانی، سازماندهی، ارزیابی 

ریسک فعالیت‌ها برگزار شد.

در نیمه نخست امسال محقق شد؛

 سود 62 تومان و 6 ریالی 
فولادمبارکه برای سهام‌داران

رئیس امور سهام و مجامع شرکت فولادمبارکه 
اصفهان گفت: شرکت فولادمبارکه هم‌چون 
سال‌های گذشته عملکرد خوبی در تولید و فروش 
داشته و در 6 ماهه نخست امسال توانسته بیش از 
20 هزارمیلیاردتومان محصولات فولادی به فروش 
برساند، این فروش سود 62 تومان و شش ریالی برای 
سهام‌داران به دنبال خواهد داشت. »مهدی توانگر«‌ 
در گفت‌وگو با خبرنگار سایت خبری- تحلیلی 
معدن 24 از رشد 104 درصدی درآمد فروش در 
نیمه نخست امسال در هم‌سنجی با پارسال خبر 
داد و گفت: در این مدت سود شرکت نسبت به 
مدت مشابه پارسال 91 ردصد رشد داشت. وی 
خاطرنشان کرد: این شرکت موفق شد از ابتدای 
امسال تا پایان مهرماه چهار میلیون و 708 هزار 
تن انواع محصولات فولادی تولید کند که در 
مقایسه با هفت ماهه پارسال رشد 23 درصدی 
نشان می‌دهد. رئیس امور سهام و مجامع شرکت 
فولادمبارکه اصفهان، میزان فروش محصولات 
فولادی شرکت را سه میلیون و 962 هزار تن تا 
پایان مهرماه اعلام کرد که درآمد حاصل از آن 23 
هزار و 400 میلیارد تومان بوده و پیش‌بینی می‌شود 
سود خوبی را تا پایان سال نصیب سهام‌داران کند. 
وی درخصوص تأمین مواد اولیه مورد نیاز شرکت، 
از انعقاد قراردادهای جدید برای تأمین الکترود خبر 
داد و گفت:‌ پیگیر به پایان رسیدن ساخت شرکت 
الکترود اردکان نیز با همکاری ایمیدرو و دیگر 

شرکت‌ها هستیم.

فعال حوزه فولاد:

 مسئولان مشکل صادرات فولاد 
را حل کنند

سید بهادر احرامیان، فعال حوزه فولاد با اشاره به 
اینکه هم‌چنان محدودیت‌ها در صادرات فولاد 
وجود دارد، اظهار داشت: کشورهای همسایه برای 
فولاد ایران عوارض تنظیم کرده‌اند علاوه براین در 
داخل کشور نیز فقط شرکت‌ها امکان صادرات 
فولاد دارند و هنوز تجار به صورت کامل به این حوزه 
ورود پیدا نکرده‌اند. وی با بیان اینکه با آزادسازی 
صادرات فولاد می‌توانیم محصولات را با قیمتی 
معقول مازاد تولید خود را صادر کنیم افزود: در حال 
حاضر محصولات را با قیمتی کمتر در بازار صادراتی 
به فروش می‌رسانیم تا بتوانیم بازارهای خود را حفظ 
کنیم. این فعال حوزه فولاد با بیان اینکه در زمینه 
تولید داخل نیز ما با کاهش سرمایه‌گذاری در بخش 
معدن روبه‌رو هستیم، افزود: اخذ عوارض صادراتی 
بر محصولات معدنی مؤثر نخواهد بود و حتی رغبت 
سرمایه‌گذاران را برای ورود به این حوزه‌ها کاهش 
می‌دهد به عنوان نمونه در سنگ آهن عوارض 
صادراتی اعمال شده که همین موضوع مشکلاتی 
برای این حوزه به‌وجود آورده است. احرامیان، 
با تأکید براینکه میزان تولید سنگ آهن کشور 
80 میلیون تن است گفت: این درحالی است که 
کارخانه‌جات فولاد نیازمند 150 میلیون تن سنگ 
آهن هستند. برای حل این موضوع باید سرمایه 
گذاری در بخش معدن توسعه پیدا کند تا نیاز 
واحدهای تولیدی در تأمین مواد اولیه برقرار شود. 
وی مهم‌ترین مشکل فعلی صنعت فولاد را صادرات 
عنوان کرد و گفت: بعد از صادرات باید به تشویق 

سرمایه گذاری در بخش معدن توجه کرد.

کوتاه از فولاد
تولید آهن اسفنجی چادرملو از مرز یک میلیون تن گذشتثبت رکورد تولید ماهانه در شرکت فولاد سفیددشت

نسل فردا: کارکنان پرتلاش شرکت فولاد سفیددشت چهارمحال و بختیاری در سایه الطاف خداوند و حمایت‌های بی‌دریغ فولاد مبارکه 
در تأمین گندله، توانستند در پایان هشتمین ماه از سال رونق تولید به رکورد دیگری در تولید آهن اسفنجی دست یابند. رئیس واحد 
آهن‌سازی فولاد سفیددشت گفت: رکورد جدید با تولید 70 هزار و 303 تن آهن اسفنجی در  30 روز کاری به دست آمد. اکبر اسکندری 
با تأکید بر اینکه به‌موازات این افزایش کمیت، کیفیت آهن اسفنجی تولیدشده نیز افزایش یافته است، گفت: درصد فلزشدگی آهن 
اسفنجی در این ماه به بیش از 93 درصد رسید. در همین خصوص جمشید علی بابایی، مدیر واحد عملیات و سرپرست تکنولوژی و توسعه 
شرکت نیز ضمن قدردانی از تلاش کارکنان و پیمانکاران در دست‌یابی به این رکورد، ابراز امیدواری کرد با حمایت‌های بیشتر فولاد 
مبارکه و ایمیدرو، پروژه فولادسازی این شرکت که تاکنون به پیشرفت 79 درصدی رسیده است، در سال 1399 به بهره‌برداری برسد.

طی هشت ماهه گذشته، میزان تولید آهن اسفنجی در واحد مگامدول احیای مستقیم چادرملو به یک میلیون و 10 هزار تن رسید. این 
در حالی است که کارخانه احیای مستقیم چادرملو اولین سال تولید خود را آغاز کرده است و اواخر آبان‌ماه امسال با حضور رئیس‌جمهور 
اسلامی ایران رسماً افتتاح شد. پیش بینی شده است تا پایان امسال میزان تولید آهن اسفنجی دراین واحد عظیم فولادی به ظرفیت 
اسمی خود یعنی یک میلیون و 550 هزارتن برسد. این درحالی است واحدهای صنعتی به‌طورمعمول پس از 3 تا 4 سال به ظرفیت 
حداکثری تولید خود می‌رسند واین موفقیت قابل توجهی برای چادرملو محسوب می‌شود. در آبان‌ماه امسال نیز با تولید 90 هزار و 845 
تن شمش فولادی در کارخانه فولاد چادرملو رکورد جدیدی در تولید ماهانه به ثبت رسید و در مجموع هشت ماهه گذشته 662 هزارتن 

شمش فولاد در این کارخانه واقع در مجتمع صنعتی چادرملو تولید شده است.

نسل فردا: پروژه تعمیرات و راه‌اندازی موفقیت‌آمیز واگن برگردان شماره یک فولاد مبارکه طی هفت روز 
با همت و تلاش کارکنان واحد انباشت و برداشت، کارکنان دفتر فنی ناحیه آهن‌سازی، واحدهای تعمیرات 
و تعمیرگاه مرکزی، حمل‌ونقل، بازرسی فنی، حفاظت فیزیکی و ایمنی و آتش‌نشانی 
فولادمبارکه با موفقیت و در فضایی کاملًا ایمن انجام شد. حمیدرضا بذار، رئیس تعمیرات مرکز مکانیک 
تعمیرات مرکزی چگونگی انجام این کار بزرگ و اقدامات انجام‌شده در این فرایند را تشریح کرده است که 

در پی می‌خوانید.
نقش و اهمیت واگن برگردان‌ها در فولادمبارکه چیست؟

بخش عمده‌ای از پودر سنگ‌آهن مصرفی فولاد مبارکه با واگن از معادن داخلی گل‌گهر، چادرملو و بافق حمل 
می‌شود. واگن‌های ورودی توسط باسکول ریلی توزین شده و در ادامه به محوطه واگن‌برگردان برای تخلیه 
هدایت می‌شوند. حرکت دادن واگن‌ها به‌طرف واگن‌برگردان و یا لوکوموتیو )CAR INDEXER( و تنظیم 
موقعیت آن‌ها در داخل واگن‌برگردان می‌تواند به‌وسیله دستگاه واگن‌گیر انجام شود. واگن‌ها یک‌به‌یک توسط 
دستگاه واگن‌برگردان تخلیه‌شده و از طریق تغذیه‌کننده‌های لرزشی و نوار نقاله به محوطه انباشت )پارک‌ها( 
انتقال می‌یابند. این در حالی است که وزن واگن خالی 30 تن و مقدار بار داخل واگن‌های فعلی 90 تن است.

اجرای این پروژه از چه نظر اهمیت داشت؟
در اثر کارکرد زیاد و به‌مرور زمان تجهیزات کاردامپر در بسیاری از بخش‌ها دچار ساییدگی، لهیدگی و تیز 
شدن گام‌های چرخ‌دنده‌ها شده بود که می‌توانست منجر به آسیب استراکچر، پینیون و حتی سقوط تجهیز 
شود. همچنین ساییدگی و لهیدگی ریل‌ها منجر به حرکت نامتوازن و لرزشی تجهیز و دیواره بتونی نیز دچار 
خراشیدگی و آسیب شده بود. خرابی چرخ‌های جلو و عقب، خرابی گیربکس و پینیون موتورها نیز از دیگر 
مشکلات به‌وجودآمده بود. ضمن این‌که اگر این پروژه بیشتر از زمان تعیین‌شده به طول می‌انجامید، حجم 
عظیمی واگن در خط راه‌آهن شرکت جمع می‌شد و مشکلاتی به بار می‌آورد، اما با تلاش همه‌جانبه همکاران 

در قسمت‌های مختلف شرکت، این پروژه تعمیراتی زودتر از موعد مقرر انجام شد.
در این برنامه تعمیراتی چه کارهای مهم و حساسی انجام شده است؟

این پروژه از ساعت هشت صبح روز پنج‌شنبه دوم آبان ماه آغاز شد. در هر شیفت 20 نفر نیروی اجرایی به همراه 
فورمن، کارشناس فنی و تکنسین ایمنی حضور داشتند. با توجه به ضرورت و اهمیت خط کاردامپر فعالیت 
به‌صورت شبانه‌روزی انجام می‌شد. فعالیت‌های تنظیمات مانند الایمنت و بکلش‌گیری از فعالیت‌های مهمی 
بود که به‌صورت دقیق و منظم اجرا گردید. در فاز آماده‌سازی، جلسات مدیریتی جهت هماهنگی واحدهای 

مختلف سازمان برگزار شد.
پیش از این هم‌چنین پروژه‌ای در فولاد مبارکه اجرا شده بود؟

بله. در سال 1391 و در بازه زمانی هشت روز.
این پروژه مهم و کارآمد چه زمانی به پایان رسید؟

این تعمیرات برنامه‌ریزی‌شده روز چهارشنبه ششم آبان ماه با حضور چهار هزار نفر ساعت کار تعمیراتی و با در 
مدار قرار گرفتن کاردامپر با موفقیت انجام شد.

در فولاد مبارکه انجام شد

پایان تعمیرات و راه‌اندازی موفقیت‌آمیز واگن برگردان شماره یک

گفت‌وگو

 بررسی آمار واحدهای ذوب آهن و فولاد مبارکه اصفهان، فولاد خوزستان، هرمزگان، آلیاژی ایران، 
خراسان، کاوه جنوب، صبا فولاد، بناب و چادرملو در مهرماه امسال در زمینه صادرات رقم 561 هزار و 
هفت تن را نشان داد که در مقایسه با ماه مشابه در سال 97 رشد 54 درصدی را ثبت کرد. بیشترین سهم 
صادرات هفت ماهه مربوط به فولاد خوزستان با یک میلیون و 83 هزار و 674 تن است، با وجود کاهش 
19 درصدی نسبت به هفت ماهه پارسال، رقم 26.7 درصد از مجموع صادرات فولاد سازان را به خود 
اختصاص داد. همچنین فولاد بناب با صدور 26 هزار و 240 تن میلگرد در هفت ماهه 98 نسبت به مدت 
مشابه در 97 رشد یک هزار و 533 درصدی را از آن خود ساخت که بالاترین میزان رشد صادرات در بین 
واحدهای مورد بررسی است. امسال وزارت صنعت، معدن و تجارت دستیابی به ظرفیت 40 میلیون تنی 
فولاد سازی را پیش بینی کرده و انتظار می‌رود 26 تا 28 میلیون تن فولاد تولید شود و از این رقم 12 
میلیون تن صادر خواهد شد. بررسی عملکرد فولاد سازان یاد شده در هفت ماهه امسال نشان داد که فولاد 
خراسان در بخش صدور میلگرد با رقم 6 هزار و 925 تن نسبت به مدت مشابه در سال 97 بیشترین کاهش 

را با 87 درصد به خود اختصاص داد. 

بر اساس آمارها

صادرات فولادسازان 8 درصد افزایش یافت

در فولاد مبارکه به‌دلیل عدم 
تأمین سنگ‌آهن موردنیاز 
مجبور شده‌ایم از دپوهای 

استراتژیک استفاده کنیم

یم
سن

س :ت
عک

در خصوص کاهش سرمایه اختیارى شرکت طبق مواد 189 و 192 لایحه اصلاحى قانون تجارت، با توجه به جلسه مجمع عمومى 
فوق العاده مورخ 1398/09/02 ساعت 10 تشکیل شده در دفتر مرکزى شرکت واقع در شهر اراك، سبحانى، بلوار آیت اله شیرازى، 
بن بست قدیرى، پلاك 5635، مجتمع سپهر، طبقه سوم، واحد 5، کدپستى 3815995635 این شرکت  تصمیم به کاهش سرمایه 
اختیارى از مبلغ 20,100,000,000 ریال منقسم به 10,000 سهم 2,010,000 ریالى به 1,000,000,000 ریال منقسم به 10,000 سهم 100,000 

ریالى را دارد و نحوه پرداخت به صورت نقد و اقساط طى 60 روز در محل دفتر مرکزى شرکت انجام مى شود. 
با توجه به ماده 193 قانون تجارت هر یک از دارندگان اوراق قرضه و یا بستانکارانى که منشا طلب آنها قبل از نشر این آگهى مى باشد 

ظرف مدت قانونى 2 ماه از تاریخ نشر آخرین آگهى، اعتراض خود را نسبت به کاهش سرمایه به دادگاه تقدیم نماید.
هیئت مدیره شرکت

آگهى کاهش اختیارى سرمایه شرکت مهندسى عارف کار اراك 
(سهامى خاص) ثبت شده به شماره 4075 و شناسه ملى 10780075424 

آگهى دعوتنامه تشکیل مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده
تاریخ انتشار: 1398/9/5

نوبت اول

جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت تعاونى کشاورزى گلخانه داران دهاقان و حومه به شماره ثبت 3 و شناسه ملى تعاونى 
10260000890 در روز دوشنبه مورخ 98/10/9 راس ساعت 14 در محل  سالن اجتماعات مدیریت جهاد کشاورزى دهاقان به آدرس: بلوار انقلاب، 

مدیریت جهاد کشاورزى دهاقان برگزار مى گردد. 
از کلیه داوطلبان اعضاى شرکت تعاونى دعوت مى شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل با در دست داشتن ورقه سهم، کارت و یا دفترچه 

عضویت راس ساعت و موعد مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند و یا وکیل / نماینده خود را کتبا جهت حضور معرفى نمایند.
* ضمناً به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى تعداد آراى وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى و هر شخص غیر 
عضو تنها یک راى خواهد بود و اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود از تاریخ 98/10/1 لغایت تاریخ 98/10/8 در محل  

شرکت تعاونى گلخانه داران دهاقان حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند. 
* ضمناً داوطلبان عضویت در سمت هیئت مدیره یا بازرسى موظفند، حداکثر یک هفته از تاریخ انتشار آگهى یا صدور دعوتنامه تشکیل مجمع 

عمومى عادى، فرم داوطلبى را تکمیل و به همراه مدارك مربوطه به هیئت مدیره تحویل نمایند.
2- گزارش بازرس از عملکرد مالى سال 1397 دستور جلسه: 1- گزارش هیئت مدیره از عملکرد سال 1397  

3- طرح  و تصویب صورت هاى مالى سال هاى 97 و 96 شامل عملکرد، سود و زیان و ترازنامه
5- انتخاب اعضاى هیئت مدیره اصلى و على البدل  4- ارایه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت تعاونى   

7- تعیین نحوه دعوت مجامع عمومى و اعلام تصمیمات آنها 6- انتخاب  بازرس/ بازرسان اصلى و على البدل براى مدت یکسال مالى  
هیئت مدیره8- تعیین خط مشى آینده شرکت تعاونى  

جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونى خبازان نجف آباد با توجه به حد نصاب نرسیدن 
مجمع عمومى عادى نوبت اول  راس ساعت 8 شب یکشنبه مورخ 98/9/17  در محل تالار مهرگان ابتداى خیابان 
دلگشا تشکیل مى گردد لذا از کلیه اعضا دعوت مى شود با در دست داشتن کارت یا دفترچه عضویت در محل مذکور 

حضور به هم رسانند و یا وکلاى خود را کتبا معرفى نمایند. 
دستور جلسه: 1- گزارش هیئت مدیره و بازرسان 2- تعیین خط مشى آینده شرکت 3- انتخاب اعضاى هیئت 
مدیره و بازرسان اصلى و على البدل 4- طرح و تصویب صورت هاى مالى سال 1397 و نحوه تقسیم سود ویژه 

5- تصمیم گیرى در خصوص تغییر کاربرى تالار مهرگان

هیئت مدیره شرکت تعاونى خبازان

تاریخ انتشار: 98/9/5آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت دوم 

آگهى استخدام یک نفر حسابدار
شرکت خدماتى شهرك صنعتى اشترجان جهت انجام امور جارى خود  به یک نفر حسابدار با مدرك لیسانس حسابدارى  

با حداقل سه سال تجربه مفید و مسلط به نرم افزارهاى کامپیوترى  مرتبط نیازمند است.
 از واجدین شرایط درخواست مى گردد حداکثر تا پایان وقت ادارى 98/09/17 نسبت به

 ارسال رزومه خود به ایمیل oshtorjan_iec@yahoo.com اقدام نمایید. 
لازم به ذکر است افراد متقاضى که محل مسکونى آنان به شهرك صنعتى اشترجان نزدیک باشد در اولویت مى باشند.

در صورت نیاز به دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن  9-37608933-031 تماس گرفته شود.

به یک نفر حسابدار با مدرك لیسانس حسابدارى  


